Бюджетное учреждение профессионального образования

Ханты-Мансийского автономного округа – Югра

«Междуреченский агропромышленный колледж»

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

22 декабря 2017 г                                                                                       № 415/од

                                                  пгт. Междуреченский

О назначении руководителя стажировки

и принятии на стажировку.

На основании учебного плана профессиональной переподготовки

«Педагог среднего профессионального образования. Теория и практика

реализации ФГОС нового поколения»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять на стажировку Матвейчук Ольгу Николаевну с 25.12.2017 года по

29.12.2017 г. по специальности Документоведение.

2 Королеву Ольгу Владимировну назначить руководителем стажировки

Матвейчук О.Н. на период с 25.12.2017 года по 29.12.2017г

3. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора Л.В.

Каргаполову.

        Директор колледжа                                                         Н.Н. Лунина